
                                                      令和７年３月３日 

６年生保護者各位 

                             那覇市立さつき小学校 

                             校 長  德門 敦子 

                                                                (公印省略) 

 

令和 6 年度 卒業式のご案内 

 

 春暖の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げま

す。 

さて、本年度の卒業式を下記の通り挙行いたします。ご多忙中とは存じますが、ご出席

くださいますようお願い申し上げます。 

記 

１ 日 時  令 和７年３月１８日（火）  

              入  場 午前８時５５分  

        卒業式 午前 9 時 00 分～午前 10 時 30 分予定 

 

２ 式 場  本校体育館 

 

３ 日 程  登 校 卒業生は通常通り午前 8 時 15 分までに登校 

開 場 午前 8 時 25 分 

           ※午前 8 時 45 分までにはご着席ください。 

入 場 午前８時５５分  

       卒業式 午前 9 時 00 分～午前 10 時 30 分予定 

           ※終了時刻は進行状況によって前後する場合があります。 

※給食の提供はありません。式終了後下校となります。 

 

４ お願い 

（１）卒業式は厳粛な儀式であり、卒業生全員にとって思い出深い式となるように、 

   以下の２点についてご協力をお願いいたします。 

   ・前方へ移動しての写真撮影はご遠慮ください｡ 

   ・卒業生への花束､レイ､紙吹雪､お菓子類等のプレゼントはご遠慮ください｡ 

（２）卒業式要覧は１世帯に１部、お受け取りください。 

（３）上履きと履き物入れ（ビニール袋等）はご持参ください。 

（４）駐車場はありませんので、お車での来校はご遠慮ください。  


